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LAPORAN DAFTAR NILAI MAHASISWA
Program Studi S1 Seni Musik

Periode 2025 Gasal

Mata kuliah : MK PILIHAN Nama Kelas : MKANG
Pengajar : BAPTIAS EKO RAHAYU, S.Sn., M.Sn. Sistem Kuliah : Reguler

No NIM NAMA NILAI NILAI ANGKA NILAI HURUF KET.
1 2210350037 MUHAMMAD DAFFA NAUFAL HAMZAH 73.80 3.00 B  
2 2210350040 MUHAMMAD FARID 75.36 3.00 B  
3 2210350051 SAYYID MUHAMMAD IQBAL ASSEGAFF 87.85 4.00 A  
4 2230350002 CLAY DAVID EFRAIM ABINENO 89.50 4.00 A  
5 2230350018 BALTHAZAR TADEO LUBIS 53.54 1.40 D+  
6 2240350001 AKMAL TRIDANTO 75.36 3.00 B  
7 2240350002 ANANTA LEIN ZETA 61.98 2.00 C  

8 2240350003 AUDRIC DAYDREAN DARMAWAN 91.58 4.00 A  
9 2240350007 DIONISIUS DERIL AMADIO AJI 87.85 4.00 A  

10 2240350008 DIXON ARSYAD PUTRA 84.38 3.70 A-  
11 2240350009 EUGENIA SYLEENA ROSSI 89.41 4.00 A  
12 2240350010 EVAN DAFFANDRA ALTANNIE 87.63 4.00 A  
13 2240350012 ILHAM TRI WAHYUDI 3.13 0.00 E  
14 2240350014 JB FORMA DIMAS SAPUTRO 87.63 4.00 A  

15 2240350015 JESSICA PRISCILLIA KIM 9.38 0.00 E  
16 2240350016 JOEL CAROLUS 92.58 4.00 A  
17 2240350017 JOHANES ADHI PUTRA HARTO GUNAWI 68.85 2.70 B-  
18 2240350018 JOSHUA SENTOSA 82.29 3.70 A-  
19 2240350019 KENZITO HIZKIA ARNOLDI SITANGGANG 84.66 3.70 A-  
20 2240350020 KHEN BELIEVE 54.16 1.40 D+  
21 2240350021 KRISTA INDIRA 89.41 4.00 A  

22 2240350022 MOQTADA ATHIEF FATHANI 90.98 4.00 A  
23 2240350026 SERENIAN RAMADHANI LUBIS 3.13 0.00 E  
24 2240350028 THOMAS PIO PRANATA 87.85 4.00 A  
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
SENI MUSIK
2025 GASAL

Mata kuliah : MK PILIHAN Nama Kelas : MKANG
Dosen Pengajar : BAPTIAS EKO RAHAYU, S.Sn., M.Sn.

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 2210350037 MUHAMMAD DAFFA NAUFAL HAMZAH Kelas B 16 4 12 75

2 2210350040 MUHAMMAD FARID 16 3 13 81.25

3 2210350051 SAYYID MUHAMMAD IQBAL ASSEGAFF Kelas B 16 4 12 75

4 2230350002 CLAY DAVID EFRAIM ABINENO Kelas B 16 16 100

5 2230350018 BALTHAZAR TADEO LUBIS Kelas B 16 9 7 43.75

6 2240350001 AKMAL TRIDANTO Kelas A 16 2 13 1 81.25

7 2240350002 ANANTA LEIN ZETA Kelas B 16 6 10 62.5

8 2240350003 AUDRIC DAYDREAN DARMAWAN Kelas A 16 2 14 87.5

9 2240350007 DIONISIUS DERIL AMADIO AJI Kelas C 16 3 12 1 75

10 2240350008 DIXON ARSYAD PUTRA Kelas B 16 2 14 87.5

11 2240350009 EUGENIA SYLEENA ROSSI Kelas B 16 2 13 1 81.25

12 2240350010 EVAN DAFFANDRA ALTANNIE Kelas B 16 2 14 87.5

13 2240350012 ILHAM TRI WAHYUDI Kelas C 16 14 2 12.5

14 2240350014 JB FORMA DIMAS SAPUTRO Kelas C 16 2 14 87.5

15 2240350015 JESSICA PRISCILLIA KIM Kelas C 16 10 6 37.5

16 2240350016 JOEL CAROLUS Kelas B 16 14 1 1 87.5

17 2240350017 JOHANES ADHI PUTRA HARTO GUNAWI Kelas A 16 4 12 75

18 2240350018 JOSHUA SENTOSA Kelas B 16 5 11 68.75

19 2240350019 KENZITO HIZKIA ARNOLDI SITANGGANG Kelas B 16 3 13 81.25

20 2240350020 KHEN BELIEVE Kelas C 16 11 5 31.25

21 2240350021 KRISTA INDIRA Kelas B 16 3 13 81.25

22 2240350022 MOQTADA ATHIEF FATHANI Kelas B 16 2 14 87.5

23 2240350026 SERENIAN RAMADHANI LUBIS Kelas A 16 14 2 12.5

24 2240350028 THOMAS PIO PRANATA Kelas A 16 4 12 75
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SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 1738/F.05/WR.II/X/2025 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Baptias Eko Rahayu, M.Sn. 

NUPTK  : 2142751652231183 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Seni Pertunjukan 

Semester : Ganjil Tahun Akademik 2025/2026 

TMT : 01 September 2025 s.d. 10 Januari 2026 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

 

Jakarta, 10 Oktober 2025 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Dr. Suzen HR Tobing, S.Sn., M.Hum. 

 

Tembusan: 

Yth. 1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Dekan II Fakultas Seni Pertunjukan 

3. Kepala Bagian Kesekretariatan dan SDM 

4. Kepala Sub Bagian Umum dan Keuangan Fakultas Seni Pertunjukan 

 

 

 

 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. Estetika Musik MU7333 3 Seni Musik (S.1) 7 Selasa, 10.00 - 12.30 

2. Latihan Dasar Musik MU1302 3 Seni Musik (S.1) 1 Rabu, 09.00 - 11.30 

3. Sejarah Musik MU1405 4 Seni Musik (S.1) 1 Kamis, 10.00 - 13.00 

4. MK Pilihan MU3212 2 Seni Musik (S.1) 3 Jumat, 15.00 - 16.40 


